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Jeśli interesujesz się historią i pięknymi krajobrazami, dwudniowa wycieczka szkolna do Brzegu,
Opola, Góry Świętej Anny i Zamku w Mosznej jest dla Ciebie idealnym wyborem! Podczas tej
wycieczki będziesz miał okazję zobaczyć piękne zabytki, takie jak zamek w Brzegu, opolski rynek czy
malownicze krajobrazy Góry Świętej Anny. Będziesz miał również okazję zwiedzić zamek w Mosznej,
który słynie z pięknych ogrodów i niezwykłej architektury. To idealna okazja, aby odkryć piękno
polskiej historii i kultury oraz spędzić czas wśród wspaniałych krajobrazów. Nie przegap szansy na
fascynującą przygodę w gronie swoich szkolnych kolegów!

 

1 DZIEŃ    Brzeg - Opole

Wyjazd w godzinach porannych z miejsca zbiórki, przejazd do Brzegu . Zwiedzanie Rezydencji Piastów Śląskich
zwanej śląskim Wawelem. Następnie przejazd w kierunku Muzeum wsi Opolskiej - To miejsce, w którym
zatrzymało się i miejsce, i czas. Na terenie muzeum, pod gołym niebem znajdziemy przeszło 40 wiejskich
zabytkowych budowli drewnianych, które są urządzone oraz wyposażone w oryginalne sprzęty i narzędzia.
Ponadto w wielu budynkach znajdziemy przewodników, którzy nie tylko opowiedzą nam historię domu, ale i
przeniosą nas do tamtych lat z zabawnymi historiami. Spacer z przewodnikiem, ok. 1 h. Przejazd w kierunku
Opola. Przejdziemy przez Młynówkę, i zajrzymy do Muzeum Piosenki Opolskiej. Odwiedzimy też piękną
Starówkę miasta. Przejazd na miejsce zakwaterowania, kolacja, nocleg.

2 DZIEŃ    Pałac w Mosznej  - Góra Św. Anny

Śniadanie. Wyjazd w kierunku atrakcji: Pałac w Mosznej - Najpiękniejszy, wręcz bajkowy pałac Opolszczyzny.
Składa się z 99 wież i wieżyczek. Liczy trzy części, w których znajdziemy 365 pomieszczeń. W zamku znajduje
się niewielka oranżeria, restauracja i hotel. Piękny park z przeszło 200 letnimi lipami, niedaleko położona
stadnina i piękne azalie czynią te miejsce perłą regionu. Możliwość zwiedzania z przewodnikiem za dopłatą.
Przejazd w kierunku Góry Św Anny - wzniesienia o wysokości 408 m n.p.m. na którym  znajdują sie :  się
bazylika i sanktuarium, z figurką św. Anny Samotrzeciej (XV wiek) z jej relikwiami, oraz klasztor franciszkański
. Wyjazd w kierunku domu.

 

Cena  jest orientacyjna , kalkulowana przy min 45 osobach pełnopłatnych.


